

Fryland & Filtenborg Invest ApS

Trevældvej 3, Blakskjær, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 21 48 48

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Benny Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Fryland & Filtenborg Invest ApS
Trevældvej 3
Blakskjær
7830 Vinderup

CVR-nr.: 41 21 48 48
Stiftet: 30. december 2019
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion Charlotte Fryland Filtenborg, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 458 t.kr. mod et overskud sidste år på 289 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.978 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,0 % af de samlede aktiver på 5.998 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.650	-27.708
Finansielle indtægter	664.078	409.867
Finansielle omkostninger	<u>-59.576</u>	<u>-12.169</u>
Resultat før skat	589.852	369.990
Skat af årets resultat	<u>-132.192</u>	<u>-81.455</u>
Årets resultat	457.660	288.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	440.000	500.000
Overføres til overført resultat	17.660	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-211.465</u>
Disponeret i alt	457.660	288.535

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	544
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>100.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.726</u>
	Værdipapirer	<u>2.112.346</u>	<u>4.476.209</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.112.346</u>	<u>4.476.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.866.150</u>	<u>87.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.978.496</u>	<u>4.664.660</u>
	Aktiver i alt	<u>5.998.496</u>	<u>5.684.660</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.438.202	4.420.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		440.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>4.978.202</u>	<u>5.020.542</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.687
Selskabsskat		107.870	0
Anden gæld		899.424	639.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.020.294</u>	<u>664.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.020.294</u>	<u>664.118</u>
Passiver i alt		<u>5.998.496</u>	<u>5.684.660</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	4.632.007	500.000	5.232.007
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-211.465	500.000	288.535
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	4.420.542	500.000	5.020.542
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	17.660	440.000	457.660
	100.000	4.438.202	440.000	4.978.202

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	1.020.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>2.112.346</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>326.844</u>
